ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ THỌ

Số:  3228 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Phú Thọ, ngày 01 tháng 12 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi thành viên Ban tổ chức các Hội thi sáng tạo kỹ thuật
tỉnh Phú Thọ hàng năm

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quyết định số 165/QĐ-TTg ngày 14/7/2006 của Thủ tướng Chính phủ về việc tổ chức các Hội thi sáng tạo kỹ thuật;
Căn cứ Quyết định số 2737/QĐ-UBND ngày 12/11/2015 của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ về việc kiện toàn Ban tổ chức các Hội thi sáng tạo kỹ thuật tỉnh Phú Thọ hàng năm;

Xét đề nghị của Chủ tịch Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh tại Văn bản số 399/CV-LHH ngày 23 tháng 11 năm 2016,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thay đổi thành viên Ban tổ chức các Hội thi sáng tạo kỹ thuật tỉnh Phú Thọ hàng năm, như sau:

1. Cử bà Phạm Thị Kim Dung - Phó Tổng biên tập Báo Phú Thọ làm thành viên Ban tổ chức, thay ông Nguyễn Văn Sản do nghỉ hưu theo chế độ.

2. Cử ông Nguyễn Việt Trung - Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch làm thành viên Ban tổ chức, thay ông Phạm Bá Khiêm do nghỉ hưu theo chế độ.

(Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 2737/QĐ-UBND ngày 12/11/2015 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc kiện toàn Ban tổ chức các Hội thi sáng tạo kỹ thuật tỉnh Phú Thọ hàng năm).
Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Chủ tịch Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh; thành viên Ban tổ chức và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, VX5.

	CHỦ TỊCH

Bùi Minh Châu

PAGE
2